Придбати Акційну продукцію з переліку брендів Syoss, Taft, Got2b, Nature Box, Fa, 
Palette, Color Expert, Brillance, Schauma, Shamptu, Gliss на суму від 199,00 грн. одним чеком, у 
будь-якій комбінації, в інтернет-магазині «MAKEUP»; 
При цьому купівля одним чеком на суму більше ніж 199,00 (сто дев’яносто дев’ять) грн. з 
ПДВ не збільшує шанси на перемогу. Кількість покупок/чеків необмежена. 
Особи, що виконали вище вказані вимоги даних Правил, після здійснення покупки Акційної 
продукції отримують повідомлення у месенджер на контактний номер телефону або на